cog:

cog: in authen: collat: 8. si filius Patrem in
 criminalibus causis accusaverit, vel per
 delationem suam fecerit grave stipedium
 sustinere: & revocatur per Patrem dona-
 tio facta filio tanquam ingrato, si ei ali-
 quod vitæ periculum intulerit, *L. fin. C. de
 revoc: dōat.* quod & in matre locum habet,
 etiamsi ad secundas nuptias transiverit,
Authen: quod mater. C. eod: Et ob officium
 paternum receptum non licere alumno
 eum, apud quem enutritus instar filii est,
 accusare *L. iniquum C. qui accus: non poss:* Ve-
 runtamen non eadem servantur in Patre
 erga filium, imò Pater si velit potest accu-
 sare filium ut contumacem, ut insidian-
 tem morti, si pietas & ratio naturalis non
 revocat animi sui intentionem. *L. propter
 insidias C. qui accus: non poss:* extat & Alex:
 Cæsar: rescriptum in *L. 3. de patr. potest: C.*
 quo pater jure proprio scilicet potestatis po-
 test corrigere filium, eumq; ut contuma-
 cem offerre Præsidi Provinciæ, dicturo
 sententiam, quam ipse pater voluerit, id
 ipsumq; statuerunt Valerianus & Galien.
*L. congruentius de patr. pot. sic Ulp: L. nequic-
 quam. §. de plano offic: procons:* Judicis autem
 offici-

officium in istis paternis delationibus erit
 mitius, quam rigor juris postulet crimen
 punire, ne pater ad supplicium videatur
 filium detulisse & ita carnificis officio
 functus *L. milites agrum. 13. §. fin de milit.*
 alioquin capite puniendus. *L. non omnes §.*
desertor eod. & morte mulctandus. Devt.
capite 2.

14. Neq; etiam liberti patronos accu-
 sare possunt *cit. L. qui accus. in fin.* quamvis
 eis de eorum nimia sævitia conqueri apud
 Præfectum Urbis liceat, ut & servis ad-
 versus Dominos *L. 1. §. servus & §. quod*
autem dictum. de offic. Præf. Urbis, Et quam-
 vis crimen læsæ majestatis à servis & liber-
 tis obiici possit Dominis & Patronis *L.*
qui cum natu major. §. si libertus de bon. liber.
 non tamen facilè nec nisi cum aliis con-
 currentibus probationibus *Tholos lib. 32.*
cap. 13. n. 1. & 2. Ratio quia miserrimum
 est, pro cane leonem & viperam domi nu-
 trire & intra penates, ubi asylum ab inju-
 riis inimicorum tutissimum est, à propri-
 is servis, quos fidos putamus, observari &
 invadi *L. 1. ad S. C. Syllan.*

15. Rejiciuntur & aliæ personæ aliis de

cau-

causis, de quibus vide Host: in Sum: titul. de
accus: Gl: in L. qui accus: eod. certum est pro-
 hiberi ab accusatione eum, qui eundem
 eiusdem criminis semel accusavit & ab ac-
 cusatione destitit, *L. qui destitit. ad SC. Tur-
 pill: destitisse autem ille videtur, qui pror-
 sus animum implendæ accusationis dese-
 ruit, non distulit aliqua causa prosequi L.
 fin: C. ad SC. Turpil: dummodo intra bien-
 nium prosequatur omiffam accusatio-
 nem, quia lis criminalis ultra non proro-
 gatur, & post biennium absolvi reus vel
 damnari debet L. fin: ut int: cert. temp. crim:
 quæst: term. lib. 9. C. tit. 44. destitisse etiam
 videtur qui reo condemnato, sed provo-
 cante non prosequitur appellationem L.
 1. §. fin: ad SC. Turp: libr. 6. C. tit. 35 at qui
 nondum cepit non dicetur destitisse, etsi
 dicat se velle accusare & tamen libellum
 non porrexerit præsentis accusationis,
Paul: L. quæsitum §. eod: lib. 1. C. eod: sed ne
 quis qui cepit & morte rei desistit, nam
 cum morte rei crimen extinguatur, con-
 sequenter & accusatio cit. *L. in senatus con-
 sultum. §. si propter mortem ad Turpil.* Idemq;
 obtinet si & accusator ipse moriatur pen-
 dente,*